
              Výborová schůze dne 26.1.2014 

Přítomni: 

 V.Hanuš, V.Mervart, M.Kovářová, J.Ehl, Z.Doubravský, V.Cvejn, T.Cvejn, P.Mervart, L.Mervartová, 

A.Novotný, P.Abel, M.Zítko, M. Novotný, Z.Volf, L.Pohl 

Omluveni: 

M.Králíčková, S.Ryšavý, R.Volf 

Zahájení 

Program: 

1. Hodnocení výroční valné hromady        - 3 členové odhlášeni (M.Baše, R.Cvejnová, A.Bohunek) 

- 7 nových členů (K.Novotná, B.Volfová, H.Konečná, 

D.Mňuk, F.Umlauf, T.Ehl, D.Bohunek) 

- Celkem 90 členů 

- Příští rok bude VVH 10.1.2015 

2. Ples 15.2.2015  - hudba TROP, vstupné  70,-Kč, losy  5,-Kč, brigáda v sobotu od 10 hodin                                   

                           - ostatní na členské schůzi  2.2.2014 

3. Dotace – vozík i stan tento týden, povinné ručení bude zdarma, při půjčování stanu bude 

poplatek za stavění 

4. Litoměřice -   od čtvrtka 5.6.2014 – P.Mervart, M.Zítko, L.Králíček, Z.Doubravský, M.Novotný, 

A.Novotný, V.Cvejn, M.Doležal, L.Pohl 

                         V sobotu dle zájmu bude uskutečněn zájezd (přihlášky do 31.3.2014). 

5. Výroční valná hromada okrsku č.2:  22.2.2014 v místním hostinci Skalka, zástupci zvoleni 

6. Česko-polská spolupráce – možnost dotace na oslavy 22.-23.5.2015 (zjišťuje starosta obce) 

7. MasPohoda venkova –SDH  zastupoval  starosta obce (teď již jen obec), členství za 1000,-Kč 

ročně – zatím ne 

8. Objednána medaile k  150 letům založení hasičstva. 

9. Prodloužen průkaz historického vozidla (600,-Kč). 

10. Instalováno poplašné zařízení v hasičské zbrojnici. 

11. Zavedení koncese na prodej alkoholu – od letošního roku (poplatek za zřízení koncese 1000,-

Kč + živnostenský list). 

12. Nainstalována nová nástěnka na hasičské zbrojnici. 

13. Sdělení velitele: a) Den velitelů JPO V. 

b) v nejbližší době se sejde zásahová jednotka a projde důležitá místa 

c) návrh na zakoupení dvou kusů přileb – výborem odsouhlasena 

 

Diskuse: 

Možnost nákupu šatnových skříněk – odsouhlaseno. 

Oprava staré stříkačky – Radek Volf připravil střed pro dřevěné kolo, které zhotovuje pan 

Andrš z Rovného. 

Zprávy zástupců z výročních schůzí z Chábor a ze Lhoty. 

Návrh na nákup dámských košilí, rukavic a trik – průběžně. 



 

 


